ПРОТОКОЛ № 23

рассмотрения конкурсных заявок

г. Санкт-Петербург                                                                                               10 июля 2012 г.

1. Наименование и способ размещения заказа:

Наименование: Право заключения договора на поставку технической соли для нужд СПб
ГУДП «Путь».
Способ размещения заказа – Открытый конкурс.

2. Заказчик

Санкт-Петербургское    государственное    унитарное   дорожное   предприятие  «Путь»
(ИНН 7807009477, КПП 780501001)

3. Предмет договора:

Поставка технической соли.
Начальная (максимальная) цена товара составляет 3 000,00 руб./тонна (Три тысячи
рублей, 00 копеек за тонну) включая НДС 18% с доставкой на площадки заказчика.
Ориентировочное количество товара – 13 700 тонн

4. Извещение о проведении конкурса и конкурсная документация

Извещение № 6-ок о проведении открытого конкурса и конкурсная документация были
размещены на сайте gudp-put.ru  19 июня 2012 года.

5. Процедура рассмотрения конкурсных заявок

Процедура  рассмотрения  конкурсных  заявок  проведена  10  июля  2012  года по  адресу:
198095, Санкт-Петербург, Майков переулок, д. 9.

6. Сведения о комиссии по закупкам:

                      Председатель комиссии:  Игнатенко Альберт Анатольевич

                                  Члены комиссии:   Гавриленков Анатолий Федорович
Гришенков Виктор Николаевич
Максимов Владимир Алексеевич
Григорьева Галина Николаевна.

                          Секретарь комиссии:   Савченко Михаил Григорьевич

Присутствовали 3 (три) из 5 (пяти) членов комиссии по закупкам.
Председатель комиссии принимал участие в заседании комиссии по телефону.
По приглашению комиссии присутствовали:
Начальник отдела эксплуатации Никандрова Анна Владимировна.
Представитель участника конкурса Загороднюк Игорь Владимирович.

7. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе

Процедура вскрытия конвертов с заявками была проведена 10 июля 2012 года по адресу:
198095, Санкт-Петербург, Майков переулок, д. 9.
Результаты вскрытия зафиксированы в Протоколе № 22 вскрытия конвертов с заявками
участников конкурса от  10 июля 2012 года.

8. Результаты рассмотрения заявок на предмет допуска к конкурсу

Комиссия по закупкам  рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями,
установленными  в  извещении  о  проведении  конкурса  и  конкурсной  документации,  и
приняла следующие решения:

№
 р

ег
ис

тр
ац

ии
 за

яв
ки

Наименование
участника

размещения заказа
Адрес участника

Основания для
отклонения заявки

участника в
соответствии с
требованиями,

установленными в
извещении о
проведении
конкурса и
конкурсной

документации

Сведения о
решении членов

комиссии о
допуске (отказе в
допуске) заявки к

участию в
конкурсе

Д
оп

ущ
ен

 /
от

кл
он

ен

И
гн

ат
ен

ко
 А

.А
.

Га
вр

ил
ен

ко
в

А
.Ф

.

Гр
иш

ен
ко

в
В

.Н
.

М
ак

си
мо

в
В.

А
.

Гр
иг

ор
ье

ва
 Г

.Н
.

1
ООО «ЕВРОТРЕЙД»

ИНН 6952012561
КПП 695001001

170006, г. Тверь, ул.
Ефимова, д.9 Отсутствуют

до
пу

ст
ит

ь

до
пу

ст
ит

ь

до
пу

ст
ит

ь

---
-

до
пу

ст
ит

ь

до
пу
щ
ен

2

ООО «Белнефтехим-
РОС»

ИНН 7710389970
КПП 771501001

127015, г.Москва, ул.
Большая

Новодмитровская, д.23,
стр.

Отсутствуют

до
пу

ст
ит

ь

до
пу

ст
ит

ь

до
пу

ст
ит

ь

---
-

до
пу

ст
ит

ь

до
пу
щ
ен

3
ООО «А-Соль»

ИНН 7805495207
КПП781001001

196084, СПб, ул. Ново-
Рыбинская, д.19-21,

литера А

Заявленная цена за
тонну превышает

начальную
(максимальную)

цену, указанную в
извещении

от
кл

он
ит

ь

от
кл

он
ит

ь

от
кл

он
ит

ь

---
-

от
кл

он
ит

ь

от
кл
он
ен

9. Результаты оценки и сопоставления конкурсных предложений

Комиссия  по  закупкам  провела  оценку  и  сопоставление  конкурсных  предложений
допущенных к конкурсу участников в порядке, определенном конкурсной документацией.
Результаты подсчетов баллов и ранжирования заявок представлены в таблице:

№
 р

ег
ис

тр
ац

ии

за
яв

ки

Наименование
участника
конкурса

Адрес участника

Количество баллов

П
ри

св
ое

нн
ы

й
№

К
ри

те
ри

й
1

К
ри

те
ри

й
2

К
ри

те
ри

й
3

К
ри

те
ри

й
4

К
ри

те
ри

й
5

В
С

ЕГ
О

1

ООО
«ЕВРОТРЕЙД»

ИНН 6952012561
КПП 695001001

170006, г. Тверь,
ул. Ефимова, д.9 88,2 10 - - - 98,2 1

2

ООО
«Белнефтехим-

РОС»
ИНН 7710389970
КПП 771501001

127015, г.Москва,
ул. Большая

Новодмитровская,
д.23, стр.

90 0 - - - 90 2

По  результатам  оценки  и  сопоставления  конкурсных  заявок  комиссия  по  закупкам
приняла  решение  признать  победителем  в  открытом  конкурсе  ООО  «ЕВРОТРЕЙД»  и
заключить  договор  с  ООО  «ЕВРОТРЕЙД»  на  условиях,  содержащихся  в  конкурсной
документации и заявке победителя.

10. Публикация протокола

Настоящий  протокол  подлежит  размещению  на  сайте  Заказчика  gudp-put.ru в
cоответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Члены комиссии:

______________________________________ Игнатенко Альберт Анатольевич

______________________________________ Гавриленков Анатолий Федорович

______________________________________ Гришенков Виктор Николаевич

______________________________________ Григорьева Галина Николаевна

Секретарь комиссии:

______________________________________ Савченко Михаил Григорьевич

	ПРОТОКОЛ № 23
	1. Наименование и способ размещения заказа:
	2. Заказчик
	3. Предмет договора: